





Concejal Alcaldía Benito Juárez COMISIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS Y DE GOBIERNO

del Concejo de la Alcadía

TERCERA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS Y DE GOBIERNO DEL CONCEJO DE LA ALCALDÍA DE BENITO JUÁREZ

La sesión tiene verificativo el <u>VIERNES 28 DE ABRIL DEL 2023 A LAS 10:00 HORAS</u> en la Sala Benito Juárez del Concejo en el Edificio Anexo de la Alcaldía de Benito Juárez (Av. Uxmal no. 803 Altos, Primer Piso, Col. Santa Cruz Atoyac, Benito Juárez), con la siguiente:

LISTA DE ASISTENCIA

| PRESIDENTE | Karina Magaña Guillén | deli |
|------------|---------------------------------|--------------|
| INTEGRANTE | Odet Mariana Rivera Pineda | Mariangliver |
| INTEGRANTE | Enrique López-Tamayo Huelgas | 1 / |

